
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 20 ноября 2017  года №528 

рп Михайловка 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Михайловского городского поселения от 6 июня 2016  года №230 «Об 

утверждении Административного регламента «Предоставление информации 

о принадлежности объектов электросетевого хозяйства»  

 

В целях  соблюдения действующего законодательства, в соответствии с 

Уставом Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившим силу  постановление администрации 

Михайловского городского поселения от 6 июня 2016  года №230 «Об 

утверждении Административного регламента «Предоставление информации о 

принадлежности объектов электросетевого хозяйства»   с  20 октября 2017 

года. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Михайловского  городского  поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации       А.М. Рихальский 


